
                                           ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ BYTU 
Město Raspenava, Fučíkova 421, 463 61 Raspenava, IČ 00263141 

 

Osobní údaje žadatele: 

Jméno 

a příjmení: ...................................................................................................................................  

Datum narození:  ……………………………………………………………… 

Rodinný stav žadatele: ………………………………………………………… 

 

Trvalé bydliště: ................................................................................................. PSČ …………. 

Telefon:...................................................  e-mailová adresa: ......................................................  

Osobní údaje manžela (manželky) nebo druha (družky) žadatele: 

Jméno 

a příjmení: ...................................................................................................................................  

Datum 

narození: .....................................................................................................................................  

Trvalé bydliště: ................................................................................................. PSČ ………… 

Telefon:...................................................  e-mailová adresa: ......................................................  

Zdůvodnění podání žádosti: …………………………………………………………………   

 

 

 

 

      

Žádám o přidělení bytu velikosti  ............................................................................................  

 

Konkrétní údaje o bytě, v němž žadatel nyní bydlí: 

Adresa: ........................................................................................................................................ . 

Pronajímatel: .............................................................................................................................  

Charakter bytu (nehodící se škrtněte): 

a) rodinný dům ve vlastnictví nájemce 

b) rodinný dům ve vlastnictví více osob 

c) služební byt 

d) družstevní byt 

e) obecní byt 

f) ubytovna 

g) ostatní 

Velikost bytu (počet místností): ...............................................................................................  

Celková výměra bytu (m2): .......................................................................................................  



Počet osob bydlících se žadatelem ve stávajícím (nynějším) bytě: 

Jméno a příjmení Rok narození  Rodinný vztah k žadateli 

Do nového bytu se mají nastěhovat tyto osoby: 

Jméno a příjmení Rok narození  Rodinný vztah k žadateli 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE:  

Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom/a své povinnosti 

neprodleně ohlásit veškeré změny v údajích uvedených v žádosti o přidělení bytu. 

 
Listina základních práv a svobod ve svém článku 10 odst. 3 uvádí „každý má právo na ochranu před 

neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě.“ Na 

principu ochrany základních práv a lidských svobod je rovněž založeno Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016, které upravuje postupy a mechanismy sloužící 

k ochraně fyzických osob (tj. subjektů údajů) v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů, v textu dále jako „Nařízení GDPR“. Město Raspenava si klade za cíl zajistit 

maximální ochranu Vašich osobních údajů při všech operacích, které souvisí s jejich zpracováním 

(např. shromažďování, ukládání, vyhledávání, strukturování, uspořádávání, výmaz apod.).  

 

 
V Raspenavě dne:  podpis žadatele 


